11-02-2024 05:08:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores e motoristas solicitam que sejam tomadas providências em relação a instalação do contêiner e de
britas e tijolos na rua supracitada, já que o mesmo está atrapalhando o trânsito e os carros ao desviarem, estão em
risco de provocar acidentes no local. Além disso, transeuntes não conseguem caminhar pela calçada.

Solicita que as providências necessárias sejam tomadas em relação a instalação de contêiner.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

RUA PIO XII, LAGOINHA, 38.408-484, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: EM FRENTE
AO CENTRO AUTOMOTIVO CGA, PRÓXIMO AO N° 403

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 5048/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

11-02-2024 05:08:56

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total